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
Suomessa ja niille on 
myönnetty sekä Avainlippu 
että Design from Finland 
-merkki. Kylpyhuoneen 
seinät ovat valkoista laattaa 
ja lattian laatoituksen sävy 
on harmaa. Pesukoneelle ja 
kuivausrummulle on varaus. 
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Kuvat ovat digistailattuja.
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Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

1h+kt, 25,5 m2 

A 1	 1. kerros
A 10	 2. kerros
A 21	 3. kerros
A 32	 4. kerros
A 43	 5. kerros

1h+kt, 25,5 m2 

A 2	 1. kerros
A 11	 2. kerros
A 22	 3. kerros
A 33	 4. kerros
A 44	 5. kerros
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5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

H+KT
25.5 m2

ASUNNOT

A1 B60 1. krs
A10 B69 2. krs
A21 B80 3. krs
A32 B91 4. krs
A43 B102 5. krs

Punaisella merkittyihin seiniin ei saa tehdä reikiä.
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5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

H+KT
25.5 m2

ASUNNOT

A2 B61 1. krs
A11 B70 2. krs
A22 B81 3. krs
A33 B92 4. krs
A44 B103 5. krs

Punaisella merkittyihin seiniin ei saa tehdä reikiä.

B 60	 1. kerros
B 69	 2. kerros
B 80	 3. kerros
B 91	 4. kerros
B 102	 5. kerros

B 61	 1. kerros
B 70	 2. kerros
B 81	 3. kerros
B 92	 4. kerros
B 103	 5. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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1h+kt, 29,5 m2 

A 19	 2. kerros
A 41	 4. kerros
A 58	 6. kerros

1h+kt, 29,5 m2 

A 30	 3. kerros
A 52	 5. kerros

(ppk+kr)

SM5

irtvar

KPH

ET

H

KT

Uuni

L

apk

jk +pk

PK40 rh

ALK.

RANSKALAINEN
PARVEKE

(M)

5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

H+KT
29.5 m2

ASUNNOT

A19 B78 2. krs
A41 B100 4. krs
A58 B117 6. krs

Punaisella merkittyihin 
seiniin ei saa tehdä reikiä.

(ppk+kr)

SM5

irtvar

KPH

ET

H

KT

Uuni

L

apk

jk +pk

PK40 rh

ALK.

RANSKALAINEN
PARVEKE

(M)

5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

H+KT
29.5 m2

ASUNNOT

A30 B89 3. krs
A52 B111 5. krs

Punaisella merkittyihin 
seiniin ei saa tehdä reikiä.

B 78	 2. kerros
B 100	 4. kerros
B 117	 6. kerros

B 89	 3. kerros
B 111	 5. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

PK40

(ppk+kr)

Uuni

jk +pk

Lapk

KPH
ET

KT

H

SM5

ALK.

rh

HÄTÄPOISTU-
MISKUILU

(M)

LASITETTU PARVEKE
LASITETTU TERASSI as.A4, B63

5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

H+KT
27.0 m2

ASUNNOT

A4 B63 1. krs
A13 B72 2. krs
A24 B83 3. krs
A35 B94 4. krs
A46 B105 5. krs

Punaisella merkittyihin 
seiniin ei saa tehdä reikiä.

1h+kt, 27 m2 

A 4	 1. kerros
A 13	 2. kerros
A 24	 3. kerros
A 35	 4. kerros
A 46	 5. kerros

B 63	 1. kerros
B 72	 2. kerros
B 83	 3. kerros
B 94	 4. kerros
B 105	 5. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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irtvar

KPHSM5

(ppk+kr)

PK40

OH

KT

Uuni

L

apk

jk +pk

MH1

ET

rh

LASITETTU PARVEKE

(M)

5mMittakaava 1:100
PUNAISELLA MERKITTYIHIN SEINIIN EI SAA 
TEHDÄ KIINNITYKSIÄ TAI REIKIÄ

Kiinteistö Oy Helsingin Jokiniementie 48

2H+KT
40.0 m2

ASUNNOT

A9 B68 1. krs
A29 B88 3. krs
A51 B110 5. krs

Punaisella merkittyihin 
seiniin ei saa tehdä reikiä.
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